número dez (10); quarenta (40) metros na lateral esquerda, sempre de

quem da Avenida olha para o terreno, confinando com a Rua Dezessete

(17), com a qual faz esquina"; Matriculado no CRI de Cassilândia - MS

sob n° 4.345, sem edificação, avaliado em R$ 110.000,00 (cento e dez mil

reais).

Art. 2°..

Os valores dos imóveis deverão ser pagos em uma única parcela, sendo

que a escritura de compra e venda será outorgada por ocasião da

quitação do preço avençado.

Art. 3°..

A venda de que trata o art. 1° desta Lei, será precedida de licitação, na